430 § 1 Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne 
Zgromadzenie Akcjonariuszy NG2 S.A. uchwala co następuje: 

§ 1 

W statucie NG2 S.A. wprowadza się następujące zmiany: 

§ 6 Statutu otrzymuje brzmienie:  

„§ 6. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 3.840.000,00 zł (trzy miliony osiemset czterdzieści 
tysięcy złotych). 

2. Kapitał zakładowy dzieli się na 38.400.000 (trzydzieści osiem milionów czterysta tysięcy) 
akcji o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) kaŜda,  w tym: 

1) 6.700.000 (sześć milionów siedemset tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych 
serii A1, o numerach od 0.000.001 do 6.700.000; 

2) 13.550.000 (trzynaście milionów pięćset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela serii A2 , o numerach od 00.000.001 do 13.550.000; 

3) 9.750.000 (dziewięć milionów siedemset pięćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na 
okaziciela serii B, o numerach od 0.000.001 do 9.750.000; 

4) 2.000.000 (dwa miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii C, o numerach od 
0.000.001 do 2.000.000; 

5) 6.400.000 (sześć milionów czterysta tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D , o 
numerach od 0.000.001 do 6.400.000. 

3. Akcje imienne serii A1 są akcjami uprzywilejowanymi co do głosu, w ten sposób, Ŝe na 
kaŜdą akcję tych serii przypadają dwa głosy. 

4. Kapitał zakładowy został pokryty w całości przed zarejestrowaniem Spółki w rejestrze